
Томская область
Администрация закрытого административно-территориального образования Северск

Управление образования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 197 имени В. Маркелова»
(МБОУ «СОШ № 197»)

Финансовое управление Администрации ЗАТО Северск (МБОУ "СОШ № 197" л/с 20656Ц16780)
в Банк:  ОТДЕЛЕНИЕ ТОМСК  БАНКА РОССИИ//УФК по Томской области, г.Томск, 

р/сч. 03234643697410006500, корр/сч.  40102810245370000058
БИК  016902004; ИНН 7024027702; КПП 702401001

636036, Томская область, г. Северск, ул. Крупской, д. 14
E-mail: sosh  197@  seversk  .  gov  70.  ru  

П Р И К А З

  06.09.2023                                                                                                                    №243
Об утверждения плана мероприятий,
направленных на повышение
 качества образования2023-2024 уч год

В соответствии с письмом Управления образования Администрации, ЗАТО Северск №04-
01-1753  от05.06.2023  «Об  итогах  мониторинга  состояния  системы  оценки  качества
подготовки обучающихся образовательных организаций ЗАТО Северск»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБОУ «СОШ№197» по повышению качества образования
обучающихся на 2023 -2024 уч.год.

2. Мицевич Т.В.  разместить  план на  официальном сайте  МБОУ «СОШ №197» до
30.09.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 197»                                                  М.В. Васильева           


